

214A (212A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
215A (212A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
216A (212A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
217	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Направление эксплуатации Дивизионов																											
218	Инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
219	Старший инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа "Московская область-Запад"																											
220A	Менеджер по реконструкции и запуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
221A (220A)	Менеджер по реконструкции и запуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
222A (220A)	Менеджер по реконструкции и запуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел безопасности РЦ Внуково																											
223	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
224A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
225A (224A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
226	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел маркетинга и развития франшизы																											
227	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел оптовых продаж																											
228	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по качеству ОиФ и претензионной работе																											
229	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел пожарной безопасности																											

275А (272А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276А	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277А (276А)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278А (276А)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Старший эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление складской логистики																							
281	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление товарного контроля																							
282	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор распределительного центра

"Внуково"

(должность)



(подпись)

Смирнов Евгений Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу отдела персонала РЦ "Внуково"

(должность)



(подпись)

Скрабина Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.2025

(дата)

Специалист по охране труда АО «ДИКСИ Юг»

(должность)



(подпись)

Брайкова Елена Валентиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3729

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Глоба Екатерина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)